Specifikace věci a cena, odstavec 2) Smlouvy se mění tak, že nově zní takto:

Původní znění:
Název položky 
24" LED AOC I2475PXQU- 
FHD,IPS,HDMI,DP,rep,piv

1)

počet ks 
79 ks

cena za kus bez DPH 
2 995,00

cena za kus vč. DPH 
3 623,95

1

Cena věci:
Celkem bez DPH: 236 605,00 Kč 
21% DPH: 49 687,00 Kč
Celkem s DPH: 286 292,00 Kč (slovy: dvěstěosmdesátšesttisícdvěstědevadesátdva korun českých)

Nové znění:
Název položky
24" LED AOC I2475PXQU-
FHD,IPS,HDMI,DP,rep,piv
24" LED AOC E2475PWJ-
FHS, HDM1, DVI, rep, piv

cena za kus vč. DPH 
3 623,95

počet ks 
79 ks

cena za kus bez DPH 
2 995,00

3 490,858 ks 2 885,00

Cena věci - monitor 24" LED AOC I2475PXQU:
Celkem bez DPH: 236 605,00 Kč 
21% DPH: 49 687,00 Kč
Celkem s DPH: 286 292,00 Kč (slovy: dvěstěosmdesátšesttisícdvěstědevadesátdva korun českých)

Cena věci - 24" LED AOC E2475PWJ:
Celkem bez DPH: 23 080,00 Kč 
21% DPH: 4 846,80 Kč

27 926,80, Kč (slovy: dvacetsedmtisícdevětsetdvacetšest korun českýchCelkem s DPH: 
osmdesát haléřů)

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.2)

III. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek jakož i právní vztahy mezi smluvními stranami na základě tohoto dodatku vzniklé a 
výslovně neupravené jeho textem se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením kolizních